
 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES 
 

FO-SGC-025 

Versión: 03 

Fecha de emisión: 06 de junio de 2023 Pág. 1 de 1 

Nombre de la Actividad:  Charla de Régimen Etico y Disciplinario                                                                                                     Área organizadora: Recursos Humanos                                                                                          

Tipo: Interna          Externa Fecha: 13-7-2023          Plataforma utilizada: Google Meet                 Código de enlace a plataforma: Meet - nky-cwts-ttj (google.com)                                                                                                                                                                                                          

Nombre del Facilitador (en caso de capacitación):  Deivis Veras                                                                                                                

No. Nombre y apellido 

 

Sexo 

(FM) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante lo 

requiere, en caso contrario 

colocar N/A) 

Institución / 

Área 
Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Noe Morel  M N/A CORAAVEGA noemorel@coraavega.gob.do SI  

2 Randy Castro M N/A CORAAVEGA randycastro@coraavega.gob.do SI  

3 Adriana Alonzo F N/A CORAAVEGA adrianaalonzo@coraavega.gob.do SI  

4 Deyanira Toledo F N/A CORAAVEGA deyaniratoledo@coraavega.gob.do SI  

5 Jennifer Gonzalez  F N/A CORAAVEGA jennifergonzalez@coraavega.gob.do SI  

6 Yohanna Perez  F N/A CORAAVEGA yohanaperez@coraavega.gob.do SI  

7 Arlette Garcia  F N/A CORAAVEGA arlettegarcia@coraavega.gob.do SI  

8 Yanibel Diaz  F N/A CORAAVEGA yanibeldiaz@coraavega.gob.do SI  

9 Felix Matos  M N/A CORAAVEGA felixmatos@coraavega.gob.do SI  

10 Daysi Tapia  F N/A CORAAVEGA daysitapia@coraavega.gob.do SI  

11 Edwardo Gil M N/A CORAAVEGA edwardogil@coraavega.gob.do SI  

12 Erika Reinoso F N/A CORAAVEGA erikareinoso@coraavega.gob.do SI  

13 Edison Adames  M N/A CORAAVEGA edisonadames@coraavega.gob.do SI  

X 

*           

      

https://meet.google.com/nky-cwts-ttj


14 Neftaly Fajardo  M N/A CORAAVEGA neftalyfajardo@coraavega.gob.do SI  

15 Reinaldo Alberto M N/A CORAAVEGA reinaldoalberto@coraavega.gob.do SI  

16 Francis Soriano F N/A CORAAVEGA francissoriano@coraavega.gob.do SI  

17 Emily Sanabia  F N/A CORAAVEGA emilysanabia@coraavega.gob.do SI  

18 Jose Coronado M N/A CORAAVEGA josecoronado@coraavega.gob.do SI  

20 Altagracia Cruz  F N/A CORAAVEGA altagraciacruz@coraavega.gob.do SI  

21 Maria Isabel Contreras  F N/A CORAAVEGA mariacontreras@coraavega.gob.do SI  

22 Veronica Perez  F N/A CORAAVEGA veronicaperez@coraavega.gob.do SI  

23 Arisleydi Conill F N/A CORAAVEGA arisleydiconill@coraavega.gob.do SI  

24  Ambioris Mercedes  M N/A CORAAVEGA ambiorismercedes@coraavega.gob.do SI  

25 Alba Marielis Espinosa  F N/A CORAAVEGA albaespinosa@coraavega.gob.do SI  

26 Ana Blanco F N/A CORAAVEGA anablanco@coraavega.gob.do SI  

27 Andreina Triunfel  F N/A CORAAVEGA andreinatriunfel@coraavega.gob.do SI  

28 Anyeline Jimenez  F N/A CORAAVEGA anyeline@coraavega.gob.do SI  

29 Carlos Siri M N/A CORAAVEGA Carlossiri@coraavega.gob.do SI  

30 Carlos Hernández  M N/A CORAAVEGA carloshernandez@coraavega.gob.do SI  

31 Catalina Balbuena F N/A CORAAVEGA catalinabalbuena@coraavega.gob.do SI  

32 Celena Batista  F N/A CORAAVEGA celenabatista@coraavega.gob.do SI  

33 Dignora Estevez F N/A CORAAVEGA dignoraestevez@coraavega.gob.do SI  

34 Edinson Acosta M N/A CORAAVEGA edinsonacosta@coraavega.gob.do SI  

35 Edison Lazala M N/A CORAAVEGA edisonlazala@coraavega.gob.do SI  

36 Ely Reyes  F N/A CORAAVEGA elyreyes@coraavega.gob.do SI  



37 Enmanuel Corporan  M N/A CORAAVEGA enmanuelcorporan@coraavega.gob.do SI  

38 Erick Concepción  M N/A CORAAVEGA erickconcepcion@coraavega.gob.do SI  

39 Esther Santos  F N/A CORAAVEGA esthersantos@coraavega.gob.do SI  

40 Francisco Velasquez  M N/A CORAAVEGA franciscovelasquez@coraavega.gob.do SI  

41 Frank Nuñez M N/A CORAAVEGA franknunez@coraavega.gob.do SI  

42 Gustavo Garcia  M N/A CORAAVEGA gustavogarcia@coraavega.gob.do SI  

43 Hector Veras  M N/A CORAAVEGA hectorveras@coraavega.gob.do SI  

44 Adalyn Rosario F N/A CORAAVEGA adalynrosario@coraavega.gob.do SI  

45 Isaura Reyes  F N/A CORAAVEGA isaurareyes@coraavega.gob.do SI  

46 Jennifer Gonzalez  F N/A CORAAVEGA jennifergonzalez@coraavega.gob.do SI  

47 Jinnete Paulino  F N/A CORAAVEGA jinnetepaulino@coraavega.gob.do SI  

48 Joan Amezquita  M N/A CORAAVEGA joanamezquita@coraavega.gob.do SI  

49 Jose Rosario  M N/A CORAAVEGA joserosario@coraavega.gob.do SI  

50 Juan Jose Concepción M N/A CORAAVEGA juanconcepcion@coraavega.gob.do SI  

51 Julio Cesar Pena M N/A CORAAVEGA juliopena@coraavega.gob.do SI  

52 Katiusca Paulino  F N/A CORAAVEGA katiuscapaulino@coraavega.gob.do SI  

53 Kiara Flores  F N/A CORAAVEGA kiaraflore@coraavega.gob.do SI  

54 Lady Diana Espinosa  F N/A CORAAVEGA ladyespinosa@coraavega.gob.do SI  

55 Larissa Esquea  F N/A CORAAVEGA larissaesquea@coraavega.gob.do SI  

56 Laura Jimenez  F N/A CORAAVEGA laurajimenez@coraavega.gob.do SI  

57 Lucy Capellan F N/A CORAAVEGA lucycapellan@coraavega.gob.do SI  

58 Maidrin Castillo  F N/A CORAAVEGA maidrincastillo@coraavega.gob.do SI  



59 Maria Esther Hernandez  F N/A CORAAVEGA mariahernandez@coraavega.gob.do SI  

60 Maria Rodriguez  F N/A CORAAVEGA mariarodriguez@coraavega.gob.do SI  

61 Mario Fernandez  M N/A CORAAVEGA mariohernandez@coraavega.gob.do SI  

62 Marlenys Veloz F N/A CORAAVEGA marlenysveloz@coraavega.gob.do SI  

63 Mercedes Moronta F N/A CORAAVEGA Mercedesmoronta.@coraavega.gob.do SI  

64 Michel Jimenez  F N/A CORAAVEGA micheljimenez@coraavega.gob.do SI  

65 Milagros Fernandez  F N/A CORAAVEGA milagrosfernandez@coraavega.gob.do SI  

67 Nayeli Suarez  F N/A CORAAVEGA nayelisuarez@coraavega.gob.do SI  

68 Neftali Fajardo  M N/A CORAAVEGA neftalifajardo@coraavega.gob.do SI  

69 Nemesis Morel F N/A CORAAVEGA nemesismorel@coraavega.gob.do SI  

70 Ninosca Collado  F N/A CORAAVEGA ninoscacollado@coraavega.gob.do SI  

71 Oneida Altagracia  F N/A CORAAVEGA oneidaaltagracia@coraavega.gob.do SI  

72 Rafael Capellan  M N/A CORAAVEGA rafaelcapellan@coraavega.gob.do SI  

73 Ramon Valentin  M N/A CORAAVEGA ramonvalentin@coraavega.gob.do SI  

74 Roberto Hernandez  M N/A CORAAVEGA robertohernandez@coraavega.gob.do SI  

75 Rosanna Caceres  F N/A CORAAVEGA rosannacaceres@coraavega.gob.do SI  

76 Rosanni Luciano  F N/A CORAAVEGA rosanniluciano@coraavega.gob.do SI  

77 Roxana Cruz  F N/A CORAAVEGA roxanacruz@coraavega.gob.do SI  

78 Sebastian Fiallo M N/A CORAAVEGA sebastianfiallo@coraavega.gob.do SI  

79 Smerlin Veloz  F N/A CORAAVEGA smerlinveloz@coraavega.gob.do SI  

80 Smerling Placencia  F N/A CORAAVEGA smerlingplacencia@coraavega.gob.do SI  

81 Sonia Castillo F N/A CORAAVEGA soniacastillo@coraavega.gob.do SI  



 

82 Sugeiry De La Rosa  F N/A CORAAVEGA sugeirydelarosa@coraavega.gob.do SI  

83 Teofila Tapia  F N/A CORAAVEGA teofilatapia@coraavega.gob.do SI  

84  Veronica Perez  F N/A CORAAVEGA veronicaperez@coraavega.gob.do SI  

85 Victor Manuel Mendez  M N/A CORAAVEGA victormendez@coraavega.gob.do SI  

86 Yanibel Diaz  F N/A CORAAVEGA yanibeldiaz@coraavega.gob.do SI  

87 Yaribel Hernandez  F N/A CORAAVEGA yaribelhernandez@coraavega.gob.do SI  

89 Yolaina Taveras  F N/A CORAAVEGA yolainataveraz@coraavega.gob.do SI  

90 Yolanda Jimenez  F N/A CORAAVEGA yolandajimenez@coraavega.gob.do SI  


